
UCHWAŁA NR XII/110/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U z 2015r. poz. 1515) Rada Miasta Żary uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego nr 3 i 5 o łącznej pow. użytkowej 
41,0m2, położonego na I piętrze budynku nr 5 przy ul.Myśliwskiej w Żarach, nr działki 75/13, obręb 02 o pow. 
665m2, KW ZG1R/00031365/0, stanowiącego własność Gminy Żary o statusie miejskim z dotychczasowym 
najemcą: Polskim Związkiem Emerytów Rencistów i Inwalidów zarząd Rejonowy w Żarach na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 0794E744-0A32-4FE5-993B-AF15847B19CE. Uchwalony Strona 1




